De consecr. dist. 5. c. 33. Numquam. \* vagis.

1. Cor. 9.

Luc. 10. 6.

mysteria.

NON

NON

NON

NON

non ex illis, qui foris sunt, aliqui se his in-  
 etentes, debitas eis, qui multo tempore labo-  
 raverunt, dignitates, vel honores accipiant, ac  
 per hoc inveniantur ecclesiæ clerici nullo modo  
 posse proficere. Nullatenus autem habeant pote-  
 statem, qui Principum domorum, aut suburba-  
 narum rerum curam gesserint, inter clerum ma-  
 gnæ ecclesiæ colligi, vel constitui: *Nemo quippe*  
*(Deo) militans sæculi negotiis implicatur.* Si ve-  
 ro quis præter definitionem, quam nunc protuli-  
 mus, promotus fuerit in quocumque magnæ ec-  
 clesiæ gradu, reprobetur omnimodis ab omni ec-  
 clesiastico gradu, tamquam qui contra magnam  
 synodum proventus extiterit. *Syn. VIII. CP. c.*  
*13. sub Hadr. II.*

*x. Tim. 2. a.*

*Dist. 61. c.*  
*13. Nullus.*

*\* ingeri.*  
*\* extraneo-*  
*rum.*

**CAPUT II.**  
 Habeat unusquisque (clericorum) suæ fru-  
 ctum militiæ in ecclesia, in qua suam per omnia  
 officia transegit ætatem: in aliena stipendia mini-  
 me alter obrepat, nec alii debitam alter sibi au-  
 deat vindicare mercedem. Sit facultas clericis re-  
 nitendi, si se viderint prægravari, & quos sibi in-  
 gredi \* ex transverso \* agnoverint, non timeant  
 refutare. Qui etsi non debitum, præmium, vel  
 liberum de eo, qui eos rectorus est, debent habere  
 judicium. *Celest. ep. 2. c. 5. Burch. lib. 1. c. 7. Ivo*  
*lib. 3. tit. 1. c. 7. pan. & part. 5. c. 61. decr. An-*  
*selm. lib. 7. cap. 21. Casar. lib. 3. c. 25. Tarrac.*  
*lib. 3. c. 3.*

**CAPUT III.**  
 Clericum inter tentationes officio suo incu-  
 bantem, gradibus sublimandum. *Carth. IV.*  
*cap. 42.*

**TITULUS XIV.**  
**CLERICI ORDINANTUR AB EPISCOPO,**  
**VEL CHOREPISCOPO, CUM CON-**  
**SENSU CLERICORUM.**

*Dist. 69. c.*  
*1. in fin.*

**CAPUT I.**  
 Juxta veterem morem Chorepiscopi ex permis-  
 sione Episcopi ordinant lectores. *Nic. II. cap.*  
*14. Ivo part. 5. c. 376. decr.*

**CAPUT II.**  
 Presbyter, & diaconus, & reliqui clerici ab uno  
 Episcopo ordinantur. *Ap. c. 2.*

**CAPUT III.**  
 Lectores, subdiaconos, & exorcistas Chorepi-  
 scopus ordinare potest, non presbyteros, & dia-  
 conos sine Episcopo ejus urbis. *Antioch. c. 10. Vi-*  
*de Ancy. c. 13.*

*Dist. 14. c.*  
*6.*  
*\* concilio.*

**CAPUT IV.**  
 Episcopus sine consilio \* clericorum suorum  
 clericos non ordinet, ita ut civium assensum, &  
 conniventiam, & testimonium querat. *Carth. IV.*  
*c. 22. Casar. lib. 4. c. 77.*